



## تأثیرات تحریمها علیه رژیم ایران

### بوش: اجازه نخواهیم داد رژیم ایران به سلاح اتمی دست یابد



جرج بوش، رئیس جمهوری آمریکا، روز پنج شنبه ۲۶ اردیبهشت در دومین روز سفر خود به اسرائیل، در پارلمان این کشور سخنرانی کرد. جورج بوش با تأکید بر پیوند (ناگسستی) بین آمریکا و اسرائیل گفت: اگر ما به ایران به عنوان بزرگترین حامی تروریسم، اجازه دهیم که به سلاح اتمی دست یابد، به نسل های آینده خیانتی ناخوشودنی کرده‌ایم. آقای بوش افزود: به خاطر صلح نباید به ایران اجازه تولید سلاح هسته‌ای داده شود.

### احتمال جیره بندی برق در ایران



گذشته به اوج خود رسید. خراسان ضمن اشاره به این که مسئول مورد نظر خواسته نامش فاش نشود از قول وی نوشته در خاموشی های اخیر شبکه برق کشور با کمبود ۶۶۰ مگاواتی برق مواجه و مجبور شده تا به همین میزان از برق استان های تهران اصفهان خوزستان و خراسان رضوی و برخی نقاط دیگر کشور را قطع کند.

روزنامه خراسان به نقل یکی از مسئولان شرکت مدیریت ایران از احتمال جیره بندی برق در کشور خبر داده است. این مسئولان در شرکت مدیریت شبکه برق ایران گفته در روزهای اخیر در برخی استان های کشور به ویژه تهران قطعی برق به وجود آمد که این وضعیت در هفته های

### هشدار دبیر کل ناتو درباره گسترش سلاح اتمی در جهان



وی گفت ممکن است سوریه یک راکتور اتمی برای تولید سلاح بسازد و این نشان می دهد که ناتو باید پاسخی برای تهدیدهای موشک های بالستیک پیدا کند.

دبیر کل ناتو که در یک سخنرانی در کنفرانس سپر دفاع موشکی در وزارت امور خارجه جمهوری چک سخن می گفت افزود جاه طلبی های هسته ای ایران و کره شمالی تهدیدی است که همانند بازی دومینو به سختی می توان جلوی آن را گرفت.

یاپ دو هوپ شیفر دبیر کل ناتو هشدار داد که ممکن است کشورهای بیشتری دنبال روی راه کشورهای نظیر ایران و کره شمالی باشند و بر روی گسترش سلاح اتمی کار کنند.



### جان سپردن يك جوان مهابادی در زیر شکنجه رژیم

يك جوان کرد که به اتهام همکاری با احزاب مخالف رژیم مدتی زندانی شده بود، بامداد روز جمعه ۲۷ اردیبهشت ماه به دلیل سکنه مغزی و پس از ۲۰ روز اغما در بیمارستانی در ارومیه جان سپرد. کاوه عزیز پور از اهالی روستای دریا از توابع مهاباد را به اتهام همکاری با احزاب مخالف رژیم در مهاباد زندان بود، بامداد روز جمعه در یکی از بیمارستانهای ارومیه جان سپرد. او به دلیل سکنه مغزی، تحت چندین عمل جراحی قرار گرفته بود و در نهایت پس از ۲۰ روز اغما، ساعت ۱ و نیم بامداد روز جمعه جان سپرد. برخی از خبرگزاریها بیماری وی را که به مرگ او انجامید، ناشی از اعمال بد رفتاری بر وی در زندان عنوان کرده‌اند. لازم به است این بار اول نیست که جوانان کرد بدین شیوه در زندانهای رژیم جان می سپارند. ساومان خهبات کردستان ایران این جنایت وحشیانه رژیم را محکوم نموده از نهادهای حقوق بشری خواستار پیگیری و محکوم نمودن جنایات رژیم می باشد.

دبیرخانه مرکزی  
سازمان خهبات کردستان ایران  
۱۳۸۶/۲/۲۸

### ۱۲ میلیون جوان مجرد در ایران

روزنامه کارگزاران در گزارشی آماری از جوانان مجردی که در سن ازدواج قرار دارند نوشته جمعیت جوانان مجرد کشور نزدیک ۱۲ میلیون نفر است. به نوشته این روزنامه طبق سرشماری رسمی کشور در سال ۱۳۸۵ تعداد پسران در معرض ازدواج حدود ۶ میلیون و ۸۹۰ هزار نفر و شمار دختران در معرض ازدواج حدود ۵ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر است. کارگزاران در عین حال به نقل از میشم یابوری معاون فرهنگی و اجتماعی سازمان ملی جوانان نوشته که در برابر سالانه ۸۰۰ هزار ازدواج در کشور ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار نفر به تعداد مجردان اضافه می شود.



### گشت های ارشاد تهران دو برابر شدند

اجتماعی از بامداد يك شنبه بیست و دوم اردیبهشت ماه تعداد گشت های ارشاد خود در تهران را دو برابر کرده است. احمد رضا رادان به روزنامه جمهوری اسلامی گفته که از هفته جاری برخورد با مزاحمان نوامیس تشدید خواهد شد و نیروی انتظامی با کسانی که با اقدامات و رفتارهای ناهنجار خود موجب ترویج کج رفتاری در جامعه می شوند قاطعانه برخورد خواهد کرد.

روزنامه جمهوری اسلامی خبر داده که از روز یکشنبه ۲۲ اردیبهشت، برخورد شدیدتر با دختران به اتهام بدحجابی و پسران به اتهام مزاحم نوامیس در تهران آغاز شده است. این روزنامه از قول فرمانده نیروی انتظامی تهران نوشته که این نیرو در ادامه طرح امنیت